Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6146173 NAO 900232025 986205 S30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG3O o . o
ELETRONICO  27/03/2025 07:31:25 27/03/2025 08:00:00 09/04/2025 08:30:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA - SP
Objeto:
REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIcA0 DE DIVERSOS MEDICAMENTOS E SUPLEMENTO ALIMENTAR.
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
. Comprimid
1 Material CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG 50000 :
2 Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG 50000 Com%”m'd
3 Material DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, CONCENTRACAO 1 MG/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA OFTALMICA 10000 ?gg%gg
4 Materia) ESTRADIOL - ESTRADIOL, APRESENTACAO VALERATO ASSOCIADO COM NORETISTERONA ENANTATO, s000  Ampola
DOSAGEMS5MG + 50MG/1ML, USO INJETAVEL 1,00 ML
5 Material FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG 50000 Com%”m'd
. - : Comprimid
6  Material FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG 50000 2
7 Materia| HIDROXIDO DE ALUMINIO - HIDROXIDO DE ALUMINIO, CONCENTRAGAO 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 5000 Frasco
SUSPENSAO ORAL 150,00 ML
8  Material IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 50000 ComPrimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98620505900232025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL

LOSARTANA POTASSICA - LOSARTANA POTASSICA, DOSAGEM 50 MG

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, CONCENTRACAO 100 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME VAGINAL,
CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 20 MG/G, APRESENTACAO CREME

NITROFURANTOINA - NITROFURANTOINA, DOSAGEM 100 MG

NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSICAO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAGAO 5MG + 250U1/G, TIPO
MEDICAMENTO POMADA

CEFTRIAXONA SODICA - CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO
INJETAVEL

BISOPROLOL FUMARATO - BISOPROLOL FUMARATO, CONCENTRACAO 5 MG

LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG

TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO - TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO, CONCENTRAGCAO 80 MG, ADICIONAL
LIBERACAO PROLONGADA

TROPICAMIDA - TROPICAMIDA, DOSAGEM 1%, APRESENTAGAO SOLUGAO OFTALMICA
CANDESARTANA - CANDESARTANA, DOSAGEM 8 MG

PIRIDOSTIGMINA BROMETO - PIRIDOSTIGMINA BROMETO, DOSAGEM 60 MG
CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 20 MG

TANSULOSINA - TANSULOSINA, CONCENTRACAO 0,4 MG

DIVALPROATO DE SODIO - DIVALPROATO DE SODIO, CONCENTRAGAO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA
LIBERACAO PROLONGADA

COLECALCIFEROL - COLECALCIFEROL, CONCENTRAGAO 14.000 Ul

Qtde:
5000

600000

10000

10000
20000
15000

20000

10000

5000

10000

150

9000

3000

6000

2000

3000

200

Unid:

Frasco
10,00 ML

Comprimid

Bisnaga
50,00 G

Bisnaga
80,00 G

Cépsula
Bisnaga
10,00 G
Frasco-
Ampola
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
o
Frasco
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
o

Frasco
10,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAGCAO 60 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA

DUPILUMABE - DUPILUMABE, CONCENTRACAO 150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL,
ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA

APIXABANA - APIXABANA, CONCENTRAGAO 5 MG

DAPAGLIFLOZINA - DAPAGLIFLOZINA, CONCENTRAGCAO 10 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA AGCAO
PROLONGADA

EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, COMPOSICAO ASSOCIADO A LINAGLIPTINA, CONCENTRAGAO 25 MG + 5
MG

INSULINA - INSULINA, TIPO DEGLUDECA, CONCENTRACAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

INSULINA - INSULINA, TIPO GLARGINA, CONCENTRACAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO, CONCENTRACAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO, CONCENTRACAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO ASSOCIADA A LISPRO PROTAMINA, CONCENTRAGAO 25% + 75% , 100 UI/ML,
FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO ASSOCIADA A LISPRO PROTAMINA, CONCENTRAGAO 50% + 50%, 100 UI/ML,
FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

INSULINA - INSULINA, TIPO GLARGINA, CONCENTRAGAO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR

EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRACAO 25 MG

DEXTRANA - DEXTRANA, COMPOSICAQ DEXTRANA 70 ASSOCIADA A HIPROMELOSE, CONCENTRACAO 0,1% +
0,3%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA

RANIBIZUMABE - RANIBIZUMABE, CONCENTRACAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICA ADICIONAL C/SISTEMA DE APLICACAO

Qtde:
60000

30

2000

5000

5000

1000

500

500

100

500

1250

1250

500

2000

1500

50

Unid:
Comprimid
0
Seringa
2,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Tubete
3,00 ML

Tubete
3,00 ML

Frasco
10,00 ML

Tubete
3,00 ML

Tubete
3,00 ML

Tubete
3,00 ML

Frasco
10,00 ML
Comprimid
0

Frasco
15,00 ML

Frasco
0,23 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A GLIMEPIRIDA,
CONCENTRACAO 1000 MG + 4 MG

ALOGLIPTINA - ALOGLIPTINA, CONCENTRACAO 25 MG

OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG

ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 10 MG

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIGCAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG
PROPAFENONA CLORIDRATO - PROPAFENONA CLORIDRATO, DOSAGEM 300 MG

SAXAGLIPTINA - SAXAGLIPTINA, CONCENTRAGAO 5 MG

PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 15 MG

VALSARTANA - VALSARTANA, CONCENTRAGAO 320 MG

LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAGAO 30 MG
LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAGCAO 50 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAGAO 20 MG

CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, DOSAGEM 500MG DE CALCIO

Qtde:
5000

1500

9000

3000

6000

9000

6000

2000

3000

2000
1000

6000

50000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0
Cépsula
Capsula
Comprimid
]

Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 98620505900232025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/46172888000140/compras/2025/157/arquivos/1

