Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:

6146173 NÃO 900232025 986205 SÃO PAULO

Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGÃO ELETRÔNICO 27/03/2025 07:31:25 27/03/2025 08:00:00 09/04/2025 08:30:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA - SP

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS E SUPLEMENTO ALIMENTAR.

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG	50000	Comprimid 0
	2	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG	50000	Comprimid 0
	3	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, CONCENTRAÇÃO 1 MG/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA OFTÁLMICA	10000	Bisnaga 10,00 G
	4	Material	ESTRADIOL - ESTRADIOL, APRESENTAÇÃO VALERATO ASSOCIADO COM NORETISTERONA ENANTATO, DOSAGEM5MG + 50MG/1ML, USO INJETÁVEL	5000	Ampola 1,00 ML
	5	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG	50000	Comprimid 0
	6	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG	50000	Comprimid 0
	7	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, CONCENTRAÇÃO 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL	5000	Frasco 150,00 ML
	8	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG	50000	Comprimid o

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	9	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	5000	Frasco 10,00 ML
	10	Material	LOSARTANA POTÁSSICA - LOSARTANA POTÁSSICA, DOSAGEM 50 MG	600000	Comprimid o
	11	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, CONCENTRAÇAO 100 MG/G, FORMA FARMACEUTICA CREME VAGINAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM APLICADOR	10000	Bisnaga 50,00 G
	12	Material	MICONAZOL NITRATO - MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM 20 MG/G, APRESENTAÇÃO CREME	10000	Bisnaga 80,00 G
	13	Material	NITROFURANTOÍNA - NITROFURANTOÍNA, DOSAGEM 100 MG	20000	Cápsula
	14	Material	NEOMICINA - NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA	15000	Bisnaga 10,00 G
	15	Material	CEFTRIAXONA SÓDICA - CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	20000	Frasco- Ampola
	16	Material	BISOPROLOL FUMARATO - BISOPROLOL FUMARATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG	10000	Comprimid o
	17	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG	5000	Comprimid o
	18	Material	TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO - TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 80 MG, ADICIONAL LIBERAÇÃO PROLONGADA	10000	Comprimid o
	19	Material	TROPICAMIDA - TROPICAMIDA, DOSAGEM 1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA	150	Frasco 5,00 ML
	20	Material	CANDESARTANA - CANDESARTANA, DOSAGEM 8 MG	9000	Comprimid o
	21	Material	PIRIDOSTIGMINA BROMETO - PIRIDOSTIGMINA BROMETO, DOSAGEM 60 MG	3000	Comprimid o
	22	Material	CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 20 MG	6000	Comprimid o
	23	Material	TANSULOSINA - TANSULOSINA, CONCENTRAÇÃO 0,4 MG	2000	Comprimid o
	24	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO - DIVALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO PROLONGADA	3000	Comprimid o
	25	Material	COLECALCIFEROL - COLECALCIFEROL, CONCENTRAÇÃO 14.000 UI	200	Frasco 10,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	26	Material	GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAÇÃO 60 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO PROLONGADA	60000	Comprimid o
	27	Material	DUPILUMABE - DUPILUMABE, CONCENTRAÇÃO 150 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA	30	Seringa 2,00 ML
	28	Material	APIXABANA - APIXABANA, CONCENTRAÇÃO 5 MG	2000	Comprimid o
	29	Material	DAPAGLIFLOZINA - DAPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO 10 MG	5000	Comprimid o
	30	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	5000	Comprimid o
	31	Material	EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À LINAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 25 MG + 5 MG	1000	Comprimid o
	32	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO DEGLUDECA, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR	500	Tubete 3,00 ML
	33	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO GLARGINA, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR	500	Tubete 3,00 ML
	34	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR	100	Frasco 10,00 ML
	35	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR	500	Tubete 3,00 ML
	36	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO ASSOCIADA À LISPRO PROTAMINA, CONCENTRAÇÃO 25% + 75% , 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR	1250	Tubete 3,00 ML
	37	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO LISPRO ASSOCIADA À LISPRO PROTAMINA, CONCENTRAÇÃO 50% + 50%, 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR	1250	Tubete 3,00 ML
	38	Material	INSULINA - INSULINA, TIPO GLARGINA, CONCENTRAÇÃO 100 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL COM APLICADOR	500	Frasco 10,00 ML
	39	Material	EMPAGLIFLOZINA - EMPAGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO 25 MG	2000	Comprimid o
	40	Material	DEXTRANA - DEXTRANA, COMPOSIÇÃO DEXTRANA 70 ASSOCIADA À HIPROMELOSE, CONCENTRAÇÃO 0,1% + 0,3%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA	1500	Frasco 15,00 ML
	41	Material	RANIBIZUMABE - RANIBIZUMABE, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL C/SISTEMA DE APLICAÇÃO	50	Frasco 0,23 ML

ltens da Licitação						
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:	
	42	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À GLIMEPIRIDA, CONCENTRAÇÃO 1000 MG + 4 MG	5000	Comprimi 0	
	43	Material	ALOGLIPTINA - ALOGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 25 MG	1500	Comprim o	
	44	Material	OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 600 MG	9000	Comprim 0	
	45	Material	ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 10 MG	3000	Comprim 0	
	46	Material	LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG	6000	Comprin 0	
	47	Material	PROPAFENONA CLORIDRATO - PROPAFENONA CLORIDRATO, DOSAGEM 300 MG	9000	Comprim 0	
	48	Material	SAXAGLIPTINA - SAXAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 5 MG	6000	Comprin o	
	49	Material	PIOGLITAZONA CLORIDRATO - PIOGLITAZONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 15 MG	2000	Comprim 0	
	50	Material	VALSARTANA - VALSARTANA, CONCENTRAÇÃO 320 MG	3000	Comprin o	
	51	Material	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAÇÃO 30 MG	2000	Cápsul	
	52	Material	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO - LISDEXANFETAMINA DIMESILATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG	1000	Cápsul	
	53	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 20 MG	6000	Comprin o	
	54	Material	CARBONATO DE CÁLCIO - CARBONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 500MG DE CÁLCIO	50000	Comprin 0	

Anexos da Licitação

Link: Nome:

BAIXAR 98620505900232025000